
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社オルグ 

弊社は 1974 年に創業し、一貫してシステム開発及び顧客業務のシステム化

提案を行ってまいりました。中小企業～大手企業まで幅広いシステム導入実績

がございます。 

 人財の提供方式は１人～の人材派遣から、導入検討～導入までのすべての

計画に関する業務委託、特定作業のみの請負契約、いづれの形式でのご対応

も可能でございます。 

 「何から始めていいかわからない」レベルでのご相談から承っております。お

気軽にご相談ください。 

 ・弊社総従業員数：46 名  ・派遣可能人数：１～５名 

※現地で細かい作業のある期間は派遣、それ以外の期間は請負等でも対応可

能です。 

 

対応業務領域 

 ICT 環境整備の設計 

 使用マニュアルの作成・周知 

 授業支援 

 学校業務内容各種事務作業の IT 化推進支援・開発 

 

Web サイト    https://org-net.co.jp/ 

電話番号     03-3590-9211 

E-mail       araki@org-net.co.jp 

対応地域     千葉県全域 

https://org-net.co.jp/

